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Olej nie zgłoszony do SENT zatrzymany na autostradzie A4

   
  Funkcjonariusze KAS zatrzymali przewóz oleju smarowego o łącznej ilości przekraczającej 48.000 kg
brutto. Tranzyt z Niemiec na Łotwę nie został zgłoszony do systemu SENT. W pierwszym tygodniu
czerwca 2017 r. funkcjonariusze służby celno-skarbowej Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we
Wrocławiu zatrzymali dwa pojazdy ciężarowe, którymi przewożony był olej smarowy w 52 zbiornikach o
łącznej deklarowanej ilości przekraczającej 48.000 kg brutto. W trakcie kontroli funkcjonariusze
stwierdzili, że przewóz narusza przepisy ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania
drogowego przewozu towarów. Tranzyt z …  
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Handel lewymi fakturami. 60 mln strat skarbu państwa

   
  Funkcjonariusze z łódzkiej Delegatury CBA zatrzymali kolejne 3 osoby zamieszane w obrót fikcyjnymi
fakturami VAT. Straty Skarbu Państwa z tytułu ich działalności ich mogą sięgać 60 milionów złotych. W
śledztwie zatrzymanych jest już 30 osób. Delegatura Centralnego Biura Antykorupcyjnego w Łodzi pod
nadzorem Prokuratury Okręgowej w Warszawie prowadzi śledztwo przeciwko wieloosobowej grupie
zajmującej się wystawianiem nierzetelnych faktur i ich sprzedażą, w celu zaniżania zobowiązań
podatkowych VAT i CIT, a także przywłaszczania pieniędzy i wyłudzania środków unijnych.
Funkcjonariusze z łódzkiej Delegatury CBA …  
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Podejrzani o wyłudzenia VAT-u przy obrocie paliwami

   
  Suwalska prokuratura okręgowa postawiła czterem przedsiębiorcom zarzuty udziału w zorganizowanej
grupie przestępczej, podejrzanej o wyłudzenie ponad 1 mln zł podatku VAT przy obrocie paliwami. Grupa
zaczęła działać w 2014 r. Wystawiła fikcyjne faktury na 6 mln zł, z czego ok. 1,2 mln zł to podatek VAT. 
Przedsiębiorstwa prowadziły między sobą fikcyjny handel paliwami. Jedne spółki wystawiały innym
fałszywe faktury na sprzedaż paliwa. W ten sposób odzyskiwano od Skarbu Państwa podatek VAT,
którego nigdy nie zapłacono. Sprawa jest rozwojowa - w zainteresowaniu prokuratury jest więcej firm.
Źródło: PAP (op.pb)  
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VAT i akcyzę płacą uczciwi: TVP, Magazyn Ekspresu Reporterów 30.05.2017

   
  Grube miliony złotych na wyłudzeniach podatków obciążających cenę paliw zarobili członkowie grupy
przestępczej, którzy nielegalnie sprzedali niczego nieświadomym klientom setki tysięcy litrów oleju
napędowego. Przestępcy są bezkarni. Chodzą po wolności, np. w Tajlandii, a organy podatkowe ściągają
milionowe zaległości podatkowe od oszukanych przedsiębiorców. Obejrzyj na VOD TVP reportaż Pawła
Kaźmierczaka, „Kto jest oszustem?” (TVP, Magazyn Ekspresu Reporterów 30.05.2017)  
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UE przeciw unikaniu opodatkowania przez koncerny wielonarodowe

   
  29 maja 2017 r. przedstawiciele państw UE przyjęli regulacje, które mają pomóc w walce z unikaniem
opodatkowania przez międzynarodowe koncerny. Nowe przepisy mają utrudnić korporacjom korzystanie z
różnic w regulacjach w Unii i krajach trzecich. W spotkaniu unijnych ministrów odpowiedzialnych za
sprawy konkurencji wziął udział wicepremier, minister rozwoju i finansów Mateusz Morawiecki. Zmiana
w dyrektywie odnosi się do rozbieżności w kwalifikacji struktur hybrydowych dotyczących państw
trzecich. Tzw. hybrydowe niedopasowania występują, gdy kraje mają różne przepisy dotyczące
opodatkowania niektórych dochodów …  
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Kolejne zatrzymania członków zorganizowanej grupy przestępczej działającej w ramach
tzw. karuzel podatkowych

   
  Prokuratura Okręgowa w Zamościu prowadzi śledztwo (sygn. PO V Ds. 10.2016) dotyczące działalności
szeregów podmiotów gospodarczych, krajowych i zagranicznych, które zajmowały się fikcyjnym obrotem
towarem i oszustwami karuzelowymi od października 2014 r. do grudnia 2016 r. 15 i 16 maja 2017 r.
doszło do kolejnych zatrzymań podejrzanych w sprawie, o której informowano już w lutym
(http://www.zamosc.po.gov.pl/komunikat-dot-sprawy-po-v-ds-10-2016,205.html). Czynności zatrzymań i
przeszukań, zlecone przez Prokuraturę Okręgową w Zamościu zostały zrealizowane przy udziale
funkcjonariuszy Centralnego Biura Śledczego …  
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CBA udaremnia wyłudzenie 100 mln zł VAT

   
  Udaremniona przez CBA próba wyłudzenia 100 mln zł VAT. Fałszywe faktury na pół miliarda zł za 300
tys. telefonów komórkowych. Agenci CBA z Białegostoku zatrzymali trzy osoby. Funkcjonariusze z
Delegatury CBA w Białymstoku trzy osoby podejrzane o wystawianie i wprowadzanie do obiegu
fałszywych faktur VAT na wielką skalę.  Ujawnione przez CBA fałszywe faktury  za sprzedaż ok. 300 tys.
sztuk telefonów komórkowych  opiewały na kwotę ponad pół miliarda złotych.  Ze wstępnych szacunków
wynika, iż działania funkcjonariuszy CBA udaremniły wyłudzenie na szkodę Skarbu Państwa około 100
mln zł podatku …  
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Zatrzymania w sprawie lewych faktur na miliony złotych

   
  Funkcjonariusze z łódzkiej Delegatury CBA zatrzymali 7 osób zamieszanych w obrót fikcyjnymi
fakturami VAT, udział w zorganizowanej grupie przestępczej oraz pranie pieniędzy. Straty Skarbu
Państwa z tytułu działalności tej grupy sięgają wielu milionów złotych. Agenci CBA zatrzymali dziś
kolejne siedem osób podejrzanych m.in. o obrót fikcyjnymi fakturami VAT oraz o udział w
zorganizowanej grupie przestępczej mającej na celu popełnianie przestępstw skarbowych oraz
przestępstwa prania pieniędzy. Szacowana wartość uszczuplonego podatku VAT z ich działalności wynosi
kilka milionów złotych. Zatrzymani reprezentują bądź …  
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Wyłudzili 11,5 mln VAT na obrocie fakturami paliwowymi

   
  Luksusowe zegarki znanych marek, kolekcje numizmatów i nieruchomości warte prawie 35 mln złotych
zabezpieczyli policjanci wrocławskiego CBŚP. Miało to związek z likwidacją zorganizowanej grupy
przestępczej, która poprzez fikcyjny obrót paliwami wyłudziła blisko 11,5 mln VAT i wyprała ponad 25
mln złotych. Policjanci wrocławskiego CBŚP uzyskali informację, że dwóch biznesmenów zarządzających
firmami handlującymi paliwami może być zamieszanych w fikcyjny obrót fakturami. Kiedy
funkcjonariusze pogłębili swoją wiedzę na ten temat, ustalili że wspomniani przedsiębiorcy - jeden z
Łodzi, drugi z okolic Wrocławia - mają …  
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Kwitnie sztuczny obrót biopaliwami w Polsce

   
  Obecne regulacje dotyczące Narodowego Celu Wskaźnikowego (NCW), czyli udziału biokomponentów
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w paliwach, sprzyjają powstawaniu patologii - informuje dzisiejsza "Rzeczpospolita". W Polsce i regionie
powszechny jest m.in. proceder polegający na wielokrotnym obrocie tym samym B100, czyli biopaliwie
w całości produkowanym na bazie olejów roślinnych, i zaliczania towarzyszących mu operacji do
realizacji obowiązków wynikających z NCW. – Prowadzony w tym zakresie handel jest fikcją tworzoną,
aby uczynić zadość istniejącym regulacjom, i nie ma nic wspólnego …  

  

  

   

  
  
  
  2017-04-13 

Wpływy z VAT po I kwartale o 40% wyższe niż w roku ubiegłym

   
  Dane za I kwartał tego roku potwierdzają, że widać wyraźnie pozytywne rezultaty zarówno zmian w
prawie dotyczących podatków, w tym głównie podatku VAT, wprowadzonych w poprzednim roku przez
rząd premier Szydło, ale także zdecydowanej walki wszystkich służb państwowych z mafiami VAT-
owskimi - pisze na swoim blogu europoseł Zbigniew Kuźmiuk. "Nie ma jeszcze oficjalnych danych
ministerstwa finansów dotyczących wpływów podatkowych z 4 najważniejszych podatków (VAT, akcyza,
PIT i CIT) za I kwartał tego roku, ale pojawiły się już dane dotyczące podatku VAT. Dane te mogą
dosłownie szokować, ponieważ okazuje się, że po …  
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Tego paliwa już nikt nie zatankuje

   
  Cysternę z prawie 30 tys. litrów paliwa niewiadomego pochodzenia zatrzymali funkcjonariusze Służby
Celno-Skarbowej z Olsztyna. Ciągnik siodłowy miał rejestrację z Łotwy, naczepa – cysterna, z Litwy, zaś
za kierownicą siedział Polak. Taki oto zestaw zatrzymano do kontroli na drodze krajowej nr 7 w ostatni
piątek 7 kwietnia), o godzinie 4 rano. Kierowca okazał kontrolującym funkcjonariuszom dokument
typu WZ, z którego wynikało jedynie, iż przewożonym towarem jest paliwo do silników diesel a miejscem
dostawy Port Gdańsk. W trakcie dalszych czynności stwierdzono: brak dokumentów przewozowych,
nieważność …  
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Udaremniona przez KAS próba wyłudzenia 160 mln zł VAT

   
  Pracownicy i funkcjonariusze Krajowej Administracji Skarbowej z łódzkiego Urzędu Celno-
Skarbowego udaremnili wyłudzenie bezpodstawnego zwrotu podatku VAT w niebagatelnej kwocie 160
mln zł! Dowody popełnienia oszustwa podatkowego zabezpieczyli w wyniku przeszukania lokali
należących do stron transakcji kupna - sprzedaży 20 obrazów. Deklarację z żądaniem zwrotu tak wysokiej
kwoty podatku VAT złożył młody przedsiębiorca, właściciel sklepu mięsnego, który postanowił zająć się
handlem dziełami sztuki. Swoją nową działalność zaczął od zakupu 20 obrazów, które na jego zamówienie
wykonał młody, nieznany artysta z …  
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Akty wykonawcze do ustawy o Krajowej Administracji Skarbowej

   
  Od 1 marca obowiązują przepisy zawarte w rozporządzeniach: Rozporządzenie Ministra Rozwoju i
Finansów z 22 lutego 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu oraz trybu przeprowadzania przez
funkcjonariusza Służby Celno-Skarbowej kontroli rodzaju paliwa (Dz.U. 2017 nr 0 poz. 397)
Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z 7 lutego 2017 r. w sprawie wzorów upoważnień do
wykonywania kontroli celno-skarbowej (Dz.U. 2017 nr 0 poz. 239)  
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W Senacie o pakiecie przewozowym

   
  Senat wprowadził 11 poprawek do ustawy o systemie monitorowania drogowego przewozu towarów,
powstałej na bazie projektu rządowego. Ustawa ma na celu uszczelnienie systemu podatkowego przez
wprowadzenie monitorowania drogowego przewozu paliw płynnych, alkoholu skażonego i suszu
tytoniowego oraz gromadzenie i przetwarzanie danych o ich przewozie. Monitorowanie umożliwi rejestr
zgłoszeń, który ma być prowadzony w systemie teleinformatycznym przez szefa Krajowej Administracji
Skarbowej. Kontrolę przewozu tych towarów będą przeprowadzać funkcjonariusze Służby Celno-
Skarbowej, a także – przy wykonywaniu swoich …  
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Wyłudzili podatki i wyprali 4 mln złotych na odbarwianiu oleju opałowego

   
  6 członków zorganizowanej grupy przestępczej trudniącej się uszczuplanem należności podatkowych
zatrzymali policjanci z koszalińskiego CBŚP przy współpracy z Izbą Celną w Szczecinie. Działalność
grupy polegała na odbarwianiu oleju opałowego, który następnie sprzedawano jako paliwo do diesli.
Funkcjonariusze ustalili, że przestępcy wprowadzili na rynek ponad 1,5 mln litrów podrobionego paliwa.
Straty Skarbu Państwa szacowane są na prawie 4 mln złotych. Policjanci koszalińskiego CBŚP wpadli na
trop szajki, która odbarwiała olej opałowy. Policjanci CBŚP ustalili, że od czerwca 2016 roku, przestępcy
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wprowadzili na …  

  

  

   

  
  
  
  2017-02-28 

Legnica: zatrzymani sprawcy kradzieży paliwa z cysterny

   
  Policjanci Rewiru II Dzielnicowych Komendy Miejskiej Policji w Legnicy zatrzymali na gorącym
uczynku dwóch mężczyzn, którzy usiłowali ukraść olej napędowy z cysterny w ilości blisko 150 litrów o
wartości około 600 zł. Za przestępstwo kradzieży grozi im do 5 lat pobytu za kratami. 22 lutego br., o
godz. 12.00 policjanci Rewiru II Dzielnicowych legnickiej komendy podczas patrolowania miejscowości
Kawice na parkingu stacji paliw zauważyli cysternę oraz zaparkowany przy niej samochód osobowy z
otwartym bagażnikiem i stojącymi obok kanistrami. Policyjna intuicja skłoniła funkcjonariuszy do
sprawdzenia obu pojazdów i …  
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Sprzedawali gaz grzewczy jako paliwo LPG - zatrzymani przez CBŚP

   
  6 osób, w tym 2 liderów zorganizowanej grupy przestępczej zatrzymali policjanci łódzkiego CBŚP.
Przestępcy sprzedawali gaz grzewczy jako paliwo LPG. W ten sposób oszukali Skarb Państwa na 1,6 mln.
złotych. Oszustom grozi do 10 lat pozbawienia wolności. Policjanci z łódzkiego CBŚP wpadli na trop
zorganizowanej grupy przestępczej, która rozprowadzała gaz grzewczy jako paliwo LPG. Organizatorami
procederu było dwóch biznesmenów, którzy zajmowali się hurtowym obrotem paliwami. Zakupiony gaz
grzewczy sprzedawali stacjom benzynowym, jako paliwo LPG w województwie łódzkim, śląskim i
świętokrzyskim. W ten sposób  …  
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Karuzela podatkowa zastopowana w Warszawie

   
  Pierwszy Urząd Skarbowy Warszawa-Śródmieście udaremnił próbę wyłudzenia ponad 318 mln zł VAT.
Tzw. karuzelę podatkową tworzyły 3 firmy, które miały hurtowo handlować m.in. produktami
spożywczymi i były zarejestrowane w różnych krajach UE. Przeprowadzone kontrole podatkowe
wykazały, że w każdej z prób wyłudzenia nienależnego zwrotu VAT wykorzystano podmioty
zarejestrowane na terenie różnych krajów Unii Europejskiej m.in. Polski, Czech, Słowacji i Niemiec.
Grupa podmiotów, która próbowała wyłudzić zwroty podatku VAT działała według schematu, który
polegał na tym, że pierwszym sprzedawcą i ostatnim nabywcą …  
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  2017-02-10 

MF: w zeszłym roku zatrzymano prawie 2 mln litrów nielegalnego paliwa

   
  W zeszłym roku zatrzymano prawie 2 mln litrów nielegalnego paliwa, o 75 proc. wzrosła wykrywalność
nieprawidłowości w rozliczeniach CIT - tłumaczył w czwartek w Sejmie wiceminister finansów Marian
Banaś. Dodał, że do zwalczania zorganizowanej przestępczości wykorzystano nie stosowane wcześniej
procedury. Poinformował, że w zeszłym roku zatrzymano prawie 2 miliony litrów oleju napędowego,
opałowego, smarowego i benzyn. W trzech kwartałach zeszłego roku o ponad 10 proc. wzrosła
konsumpcja legalnych paliw (licząc rok do roku). Banaś wskazał, że o 75 proc. wzrosła wykrywalność
nieprawidłowości w CIT, co wynika z …  

  

  

   

  
  
  
  2017-02-09 

Śledztwo w sprawie wyłudzenia 700 mln zł VAT
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  Prokuratura Regionalna w Białymstoku prowadzi śledztwo dotyczące  zorganizowanej grupy przestępczej
zajmującej się wyłudzaniem VAT w związku z wprowadzaniem do obrotu na terenie Polski paliw
płynnych. Wyliczenia dokonane przez UKS w Białymstoku wskazują, że na przestępczej działalności
grupy przestępczej Skarb Państwa stracił ponad 700 milionów złotych. W toku śledztwa ustalono, że
zorganizowana grupa przestępcza działała od lipca 2015 roku co najmniej do sierpnia 2016 roku. Jej
członkowie zajmowali się wprowadzaniem do obrotu na terenie Polski paliw płynnych. Odbywało się to w
ramach procedury …  

  

  

   

  
  
  
  2017-02-01 

CBŚP Suwałki zatrzymało za 7,5 mln VAT

   
  4 osoby, które wyłudziły blisko 7,5 miliona podatku VAT zatrzymali funkcjonariusze CBŚP z Suwałk.
Według ustaleń śledczych, tworzyli oni zorganizowaną grupę przestępczą specjalizującą się w wyłudzaniu
VAT i "praniu" pieniędzy. Chodziło o fikcyjny obrót śrutą sojową, rzepakową i słonecznikową. Policjanci
suwalskiego CBŚP wraz przedstawicielami organów podatkowych z Wrocławia ujawnili nielegalny
proceder polegający na fikcyjnym obrocie śrutą sojową, rzepakową i słonecznikową oraz innymi
produktami pochodzenia roślinnego. Jak ustalili śledczy osoby zaangażowane w ten proceder oszukały
Skarb Państwa na blisko 7,5 mln …  
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  2017-01-27 

Dolnośląska policja rozpracowała zorganizowaną grupę przestępczą, która wyłudziła ponad
210 mln zł VAT przy obrocie paliwami

   
  Kolejnych 7 osób zatrzymanych w związku ze śledztwem w sprawie działalności zorganizowanej grupy
przestępczej trudniącej się oszustwami podatkowymi (VAT) przy wprowadzaniu do obrotu handlowego
paliw. Dolnośląskich policjantów w rozpracowaniu grupy wspierali też funkcjonariusze z województw
opolskiego i śląskiego oraz dolnośląski Wydział Wywiadu Skarbowego Urzędu Kontroli Skarbowe we
Wrocławiu. W sprawie grupy przestępczej, która wyłudziła ponad 210 milionów podatku, zarzuty
przedstawiono do chwili obecnej łącznie już 23 podejrzanym, z których 12 zostało tymczasowo
aresztowanych. Funkcjonariusze Wydziału dw. z …  
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  2017-01-18 

Pomorska Służba Celna w walce z nielegalnym rynkiem paliw

   
  Ponad 55 tys. litrów nielegalnego paliwa nie trafi do dystrybucji na Pomorzu. To efekt ostatnich
intensywnych działań pomorskiej Służby Celnej. Funkcjonariusze prowadzą kontrole na obszarze całego
województwa. Mają one na celu ochronę rynku i zapobieganie uszczupleniom dochodów Skarbu Państwa
w zakresie podatku akcyzowego i VAT. Do tej pory zajęli do dalszego postępowania ponad 55 tys. litrów
nielegalnego paliwa. Szara strefa w obrocie paliwami płynnymi to ograniczenie bezpieczeństwa
paliwowego państwa oraz obniżenie wpływów do budżetu, a także rozchwianie rynku i hamowanie
inwestycji. …  
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Członkowie gangu paliwowego usłyszeli prokuratorskie zarzuty

   
  Śledczy z Wydziału do walki z Przestępczością Gospodarczą katowickiej komendy wojewódzkiej
zakończyli śledztwo w sprawie grupy nielegalnie handlującej paliwami i wyłudzającej VAT. Na ławie
oskarżonych zasiądzie 15 osób. Straty Skarbu Państwa wynikłe z działalności grupy oszacowano na prawie
40 milionów złotych. Policjanci z wydziału zwalczającego przestępczość gospodarczą KWP w Katowicach
zakończyli sprawę grupy zajmującej się nielegalnym obrotem materiałami ropopochodnymi i
wyłudzeniami podatku VAT. Członkowie grupy kupowali oleje smarowe w składach podatkowych i
deklarowali ich wywóz poza granice …  
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  2017-01-17 

Udaremniona próba wyłudzenia gigantycznego zwrotu VAT

   
  Urząd Kontroli Skarbowej w Olsztynie po raz kolejny ujawnił grupę przestępczą, której celem było
wyłudzanie podatku VAT poprzez fikcyjny obrót towarami spożywczymi. Dzięki szybkiej i skutecznej
reakcji kontroli skarbowej, Skarb Państwa nie stracił 75 mln złotych.W wyniku prowadzonych analiz
ustalono, że spółka, która żądała zwrotu blisko 75 mln złotych podatku VAT, została zakupiona przez
członka grupy przestępczej w celu udziału w oszustwach podatkowych i bezpośrednio po zakupie włączona
w łańcuch transakcji karuzelowych. Przedmiotem „działalności" spółki miał był hurtowy obrót towarami
spożywczymi (m.in. kawą i …  
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Uderzenie w grupę przestępczą tworzącą międzynarodową karuzelę podatkową

   
  Grupa podmiotów fikcyjnie zawyżała wartość faktur, od których nie odprowadzano VAT. Przedmiotem
obrotu miały być komponenty chemiczne do produkcji luksusowych kosmetyków. Zabezpieczono środki
na kontach na łączną kwotę 2,5 mln zł. Sukcesem zakończyła się grudniowa akcja skierowana przeciwko
kolejnej grupie przestępczej, która tworzyła międzynarodową karuzelę podatkową. Działania były
możliwe dzięki ustaleniom Wydziału Wywiadu Skarbowego z Urzędu Kontroli Skarbowej (UKS) w
Gdańsku. We współpracy z Prokuraturą Regionalną w Warszawie, Komendą Stołeczną Policji oraz
Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej …  
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Firma transportowa nielegalnie sprzedawała paliwo

   
  Firma transportowa z Lubelszczyzny oficjalnie miała przewozić olej smarowy za granicę. Faktycznie
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sprzedawała go w Polsce jako paliwo, na czym zarabiała dziesiątki tysięcy złotych. Na terenie posesji
odkryto zamaskowaną instalację do rozlewu paliwa. Pracownicy Wywiadu Skarbowego odkryli 15 grudnia
2016 r., że w niewielkiej miejscowości w powiecie janowskim na Lubelszczyźnie dochodzi do nielegalnej
dystrybucji paliwa. Olej smarowy, kupiony w Niemczech przez zagraniczną firmę, miał być dostarczony
tranzytem przez polskiego przewoźnika na Słowację. W rzeczywistości paliwo było sprzedawane na rynku
…  

  

  

   

  
  
  
  2016-12-05 

Wpadli kolejni oszuści paliwowi

   
  Kolejne dwa celne trafienia w oszustów paliwowych zanotowała bydgoska Kontrola Skarbowa.
Przestępczy proceder ujawniony został dzięki czynnościom operacyjno-rozpoznawczym wywiadu
skarbowego. Jest to następstwo wprowadzonego od sierpnia tego roku pakietu paliwowego, który zakłada
szybkie i precyzyjne uderzanie w najbardziej dotkliwy mechanizm oszustw, wykorzystujący zasady
opodatkowania wewnątrzwspólnotowego nabycia paliw. W pierwszym przypadku, w hali magazynowej
znajdującej się w jednej z podinowrocławskich wsi, zatrzymano sprawców na gorącym uczynku -
ujawniono zlewanie substancji płynnej z autocysterny do …  
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  2016-11-18 

Organizator obrotu lewymi fakturami zatrzymany przez CBA

   
  Operacja specjalna CBA: 13 osób zatrzymanych, w tym organizator procederu obrotu lewymi fakturami
na miliony zł. Łukasz P. wpadł w warszawskim hotelu na gorącym uczynku, gdy przyjął blisko 500 tys. zł
za fikcyjne faktury opiewające na 1,7 mln zł. Funkcjonariusze z łódzkiej Delegatury CBA  wpadli na trop 
warszawskiego biznesmena  i jego  nielegalnego przedsięwzięcia - optymalizował koszty innych firm
lewymi fakturami na miliony złotych. Oficjalnie Łukasz P. prowadził  firmę  doradztwa gospodarczego i
był prezesem założonej przez siebie fundacji. Miał pomagać innym firmom, jak płacić …  
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